-1-

平成 30 年 2 月 14 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動・担当変更（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員

・営業本部副本部長

・中部･信越ブロック長

・住宅事業全般担当

取締役常務執行役員

・名古屋支社長

・営業本部副本部長

・中部･信越ブロック長

・住宅事業全般担当

ｵｵﾄﾓ ﾋﾛﾂｸﾞ

大友 浩嗣

執行役員

・名古屋支社長

・愛知ブロック長

・住宅事業推進部長（西日本地区担当）

執行役員

・住宅事業推進部長（西日本地区担当）

ﾜﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ

和田 哲郎

執行役員

大和ハウスリフォーム株式会社に

出向

執行役員

・埼玉支社長

・埼玉ブロック長

・住宅事業推進部長（埼玉地区担当）

ﾌｼﾞﾀ ｼﾝｼﾞ

藤田 信二

2．人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

つくば支社長 埼玉支社副支社長

・埼玉支社流通店舗事業部長

ｶｲﾎﾘ ﾄｼﾐﾂ

海堀 敏光

群馬支社長 両毛支店長

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷﾖﾄ

柳澤 希世人

・埼玉支社長

・埼玉ブロック長

つくば支社長 ｼﾎ ﾀﾂﾛｳ

志保 達郎

群馬支社集合住宅事業部長

千葉支社集合住宅事業部

市原集合住宅営業所長

ﾖｺｾ ｶｽﾞﾖｼ

横瀬 一義

-2-

新  職 現  職 氏  名

埼玉支社流通店舗事業部長 横浜支社流通店舗事業部

第三事業部長

ｺｼﾞﾏ ﾖｼﾐﾂ

小島 由光

本店住宅事業部長 奈良住宅営業所長 ﾀﾃｲｼ ｽｽﾑ

立石 出

本店集合住宅事業部長 京都支社集合住宅事業部長

ｳｴﾉ ﾃﾂｼﾞ

上野 哲司

秋田支店長

福島支社集合住宅事業部長 ﾊﾗﾀ ｼﾝﾍﾟｲ

原田 晋平

山形支店長 仙台支社流通店舗事業部長 ｵｵﾋｻ ｹｲｲﾁ

大久 敬一

両毛支店長 群馬支社集合住宅事業部長

ﾆｼｶﾜ ﾀｶﾉﾌﾞ

西川 高信

南多摩支店長 柏支社住宅事業部長

ﾀﾅｶ ｷﾖﾋｺ

田中 清彦

倉敷支店長 本店住宅事業部長

ｾﾄ ｼｭｳｲﾁ

瀬戸 秀一

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２